

Kjær & Lassen Entreprise A/S

Kirstinehøj 14, 1., 2770 Kastrup

CVR-nr. 36 04 39 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Jan Kjær
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjær & Lassen Entreprise A/S Kirstinehøj 14, 1. 2770 Kastrup
	Telefon: +45 36141500
	Hjemmeside: https://www.kjaer-lassen.dk/
	E-mail: mc@kjaer-lassen.dk
	CVR-nr.: 36 04 39 54
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Michael Christensen, Formand Jan Kjær Joachim Østergaard Bergenholz
Direktion	Jan Kjær, Adm. direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Strandgade ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive bygge- og anlægsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.995 t.kr. mod 12.920 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -644 t.kr. mod 2.230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	12.994.762	12.920.243
1 Personaleomkostninger	-12.922.921	-9.924.438
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-266.755	-335.141
Driftsresultat	-194.914	2.660.664
Andre finansielle indtægter	9.404	300.045
2 Øvrige finansielle omkostninger	-272.617	-75.694
Resultat før skat	-458.127	2.885.015
3 Skat af årets resultat	-185.520	-654.765
Årets resultat	-643.647	2.230.250
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	0	1.830.250
Disponeret fra overført resultat	-643.647	0
Disponeret i alt	-643.647	2.230.250



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	547.798	1.120.051
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>547.798</u>	<u>1.120.051</u>
5	Andre tilgodehavender	0	29.843
6	Deposita	507.147	479.765
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>507.147</u>	<u>509.608</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.054.945</u>	<u>1.629.659</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	50.000
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.591.819	15.621.931
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.591.464
	Andre tilgodehavender	1.269.350	0
	Periodeafgrænsningsposter	6.075	3.186
	Tilgodehavender i alt	<u>30.867.244</u>	<u>17.216.581</u>
	Likvide beholdninger	1.019.699	7.579.985
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.936.943</u>	<u>24.846.566</u>
	Aktiver i alt	<u>32.991.888</u>	<u>26.476.225</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	9.092.968	9.736.615
Egenkapital i alt	9.592.968	10.236.615
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.020.544	2.835.024
Andre hensatte forpligtelser	500.000	500.000
Hensatte forpligtelser i alt	3.520.544	3.335.024
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.247.801	21.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.302.115	11.763.221
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.598.536	0
Anden gæld	729.924	1.119.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.878.376	12.904.586
Gældsforpligtelser i alt	19.878.376	12.904.586
Passiver i alt	32.991.888	26.476.225

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	7.906.365	2.155.000	10.561.365
Udloddet udbytte	0	0	-2.155.000	-2.155.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.830.250	0	1.830.250
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000	0	-400.000
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	9.736.615	0	10.236.615
Årets overførte overskud eller underskud	0	-643.647	0	-643.647
	500.000	9.092.968	0	9.592.968



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	11.715.126	9.085.626
Pensioner	1.028.303	693.448
Andre omkostninger til social sikring	179.492	145.364
	12.922.921	9.924.438
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	16
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	272.617	75.694
	272.617	75.694
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	185.520	654.765
	185.520	654.765
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.815.343	1.815.343
Tilgang i årets løb	32.500	0
Afgang i årets løb	-599.000	0
Kostpris 31. december 2024	1.248.843	1.815.343
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-695.292	-360.151
Årets afskrivninger	-294.290	-335.141
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	288.537	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-701.045	-695.292
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	547.798	1.120.051



Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2024	29.843	37.083
Afgang i årets løb	-29.843	-7.240
Kostpris 31. december 2024	0	29.843
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	29.843
Andre tilgodehavender	0	29.843
	0	29.843
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	479.765	125.808
Tilgang i årets løb	33.315	414.057
Afgang i årets løb	-6.900	-60.100
Regulering	967	0
Kostpris 31. december 2024	507.147	479.765
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	507.147	479.765

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet deponeret med virksomhedspant stort t.kr. 5.500 med pant i selskabets fordringer og tilgodehavender.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler på biler. Restløbetiden er mellem 3 og 60 måneder, hvor seneste leasing aftale ophører 30. april 2029. Den samlede restforpligtelse pr. statusdagen andrager t.kr. 1.302.659.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 414. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et varsel på 6 måneder. Eventualforpligtelsen andrager pr. statusdagen t.kr. 207.



Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Strandgade ApS, CVR-nr. 36537809, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


